
UCHWAŁA NR LX/765/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę Pana Krzysztofa W. na Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5 października 2022 r. za 
bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącą Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC6DBDA-850E-4787-9D5A-1E1AEDC0E7B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 5 października 2022 r. skarżący złożył skargę na Burmistrza Miasta Czeladź w związku z 
organizacją przez Gminę Czeladź „fikcyjnych” obchodów 760-lecia miasta. 
 Zgodnie z art. 7 ustawy o samorządzie gminnym promocja gminy oraz upowszechnianie idei 
samorządowej stanowią zadania własne gminy. Obchody 760-lecia istnienia miasta w sposób oczywisty 
wpisują się w ich realizację, a tym samym ich organizacja i finansowanie są w pełni uzasadnione, a 
dodatkowo sprzyjają budowie tożsamości wspólnoty samorządowej Gminy.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC6DBDA-850E-4787-9D5A-1E1AEDC0E7B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



